uidet eam dice a patre siue a cog-
nitione. Vocabatur uero minor
iacob ad distinctionem maioris
iacobi uidelicet filij zebedei. qui
inter primos apostolos uocatus est et elec-
tus a domino. Consuetudinis autem iu-
daice fuit. nec ducebatur in culpa
more gentis antiquae. ut mulieres
de substantia sua uictum atque
uestitum preceptoribus ministrarent.
Hoc quia scandalum facere poterat
in nationibus. paulus abierisse se
memorat. Numquam non habemus autem
potestatem sorores mulieres cir-
cuducendi. sicut et ceteri apostoli faci-
unt. Ministrabat autem domino de
sua substantia. ut metere eorum
carnalia cui ille metebat spiritu-
alia. non quo indigeret cibis dominus
creaturarum. sed ut typum ostenderet
magistro. quod uictum atque uesti-
tu ex discipulis deberent esse con-
tenti. Sed uideamus quales comi-
tes habuit. Mariam magdale-
nam. aqua septem demonia eie-
cerat. et mariam iacob et ioseph
matrem mater tam suam. et alias
quas in ceteris euangelis legimus.
Et cum iam sero esset factum.

quia erat parasceue quod est ante sa-
batum. uenit ioseph ab arimathia
nobilis decurio.

Decurio uocat quod sit de or-
dine curie. et officium curie ad-
ministrare. quod etiam curialis a pro-
curando munera curia solet
appellari. Arimathia autem ipsa
est ramathaim. ciuitas helcan-
annae et samuelis. in regione tra-
nitica iuxta diospolum. Paras-
ceue uero grece. latine preparatio
dicitur. quo nomine iudei qui inter
grecos morabantur. sextam sabbam
appellabant. eo quod in illo ea que
requirit sabbam necessaria essent
preparare solerent. iuxta hoc
quod de manna quondam preceptum
est. Sexta autem die colligatis du-
plum et cetera. Quia ergo sexta die
homo factus. et tota est mundi
creatura perfecta. septima autem con-
ditor a opere suo requirit. unde
et hanc sabbam hoc est requiem uo-
luit appellari. recte saluator
eadem sexta die crucifixus huma-
ne restorationis imple-
uit archanum. Idcirco cum
accepisset acetum dixit et sumatur

est. hoc est sexta die qđ p mundi re-
fectione suscepti iā totū est opus
impletū. Sabbo aut̄ in sepulchro
requiescens: resurrectionis que
octaua die uentura erat expec-
tabat euentū. Vbi nr̄ simul
deuotionis ac beate retributio-
nis plūcet exemplū: qđ in hac
quidē sexta sc̄li etate p dno pa-
ti. i uelut mundo necesse est
crucifigi: in septima ū etate
id ē cum leti qđ debitū soluit.
corpora quidē in tumulis. ani-
mas aut̄ secreta in dno cū pa-
ce manere. & post bona oportet
opa quiescere. donec octaua tā-
dem ueniente etate. etiā cor-
pora ipsa resurrectione glifi-
cata cū animab; simul i corrup-
tionē eterne hereditatis acci-
Venit inqt̄ ioseph **S**pianus.
abarimathia nobilis decurio
qđ ipse erat exspectans regnū
dī: & audacter introiit ad pi-
latū. i perisit corpus ihu.
Magnē quidē iste ioseph
dignitatis ad sc̄lin: sed
maioris apud d̄m m̄iti
fuisse laudat̄. Talem namq;